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Değerli Arkadaşlarım;

  2022 Yılı faaliyet raporumuzun bu sunuş bölümünde, 
Şereflikoçhisar’ımızın huzur ve refahı için önemli kararlara imza atan, 
önerileriyle katkılar sağlayan ve bundan sonra ki çalışmalarımızda da destek 
ve yardımlarından daima yararlanacağımız değerli meclis üyelerime öncelikle 
teşekkür etmekle başlıyorum. Amacımız Şereflikoçhisar’ımıza ekonomik, 
sosyal ve kültürel açıdan çok daha iyi bir seviyeye getirmek, halkımıza yerinde 
ve zamanında hizmet sunarak ihtiyaçları karşılamaktır. Bunun için gerekli 
şartları sağlamak, korumak ve geliştirmek birincil görevimizdir. Raporumuzda 
da göreceğiniz gibi, faaliyetlerimiz bu görevi başarıyla yerine getirdiğimizin bir 
göstergesidir. 
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 Göreve geldiğimizden  bugüne kadar, Şereflikoçhisar’ın ve 
Şereflikoçhisar’lının hakettiği her hizmetin en iyisini hayata geçirme 
kararlılığımızın yanında; yapacağımız çalışmalar öncesinde ve sırasında 
yaptığımız istişare, toplantılar, mahalle ziyaretlerinde, vatandaşlarımızın 
görüş ve taleplerini dikkate alarak faaliyetlerimizi planlamış durumdayız. 
Hizmet verdiğimiz süreç içerisinde, üzerinde durup hassasiyet gösterdiğimiz 
konular arasında; belediyemizin üzerinde bulunan borç yükünü hafifletmek, 
yapılamayan yatırımların ivedi şekilde başlatılması, projeler geliştirerek şehrin 
altyapı, temizlik, yol, kaldırım, gibi acil ihtiyaç olan alanlarda çalışmalarımız 
bulunmaktadır. Kurumsallaşmayı güçlendirme çalışmalarının yanında, 
İlçemizi sosyal belediyecilik anlayışıyla gerekli faaliyetlerin yapılması, kültür, 
sanat hizmetleri, sokak hayvanlarının bakımı ve korunması, şehrin estetiğine 
yönelik çalışmalar, çevre düzenleme ve peyzaj çalışmaları da faaliyetlerimiz 
arasında yer almaktadır.

   Şereflikoçhisar  Belediyesi olarak yol, kaldırım, temizlik ve çöp 
toplama gibi asli görevlerin yanı sıra; biliyoruz ki eşitlikçi, insan hak ve 
özgürlüklerini temel alan bir kent politikası geliştirmek, sosyal ve ekonomik 
ekosisteminde var olan tüm canlılar için yaşanabilir bir kent ortaya çıkarmak 
artık yerel yönetimlerin en önemli sorumlulukları arasındadır. 2022 yılı boyunca 
yürüttüğümüz çalışmaların şeffaf bir biçimde yer aldığı bu faaliyet raporunu 
kamuoyunun bilgi ve denetimine sunar; faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde 
emeği geçen çalışma arkadaşlarıma gösterdikleri çaba ve özveriden dolayı 
teşekkür ederim. 

       

           
     Memiş ÇELİK    
    Şereflikoçhisar Belediye Başkanı 
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İLKELERİMİZ 

HİZMET YÜRÜTÜLMESİNDE İNSANA SAYGI ESASTIR 

Hizmet sunumlarımızda Şereflikoçhisar insanının rutin yaşamına etki 
etmeyecek şekilde planlamalar yaparak huzurlu bir ortam yaratarak 
devamlılığını sağlamaktır. 
Bu bilinçle Belediyemiz hizmet ve çalışmalarında her kültüre, inanışa ve değere 
maksimum seviyede saygı göstermektir. 

Şereflikoçhisar’lıların haklarına saygı gösterilmelidir. 

İmkanlar ölçüsünde sunulan her türlü hizmetten hakkı olan her vatandaşımızın 
özgürce faydalanabilmesini sağlamaktır. Halkımızın hizmetlere ulaşım 
ve kullanım haklarından ayrı olarakta insan haklarına saygı ön planda 
tutulmaktadır. Bu kapsamda 153 şikayet hattı dilek, istek ve şikayetlerini 
yapmaları sağlanmaktadır. 

Şeffaflık ve hesap verebilirlik önemlidir.

Belediyemiz, iş süreçlerinde ve sunulan hizmetlerde ortaya çıkan her türlü mali 
verileri şeffaflık ilke ve politikasına göre değerlendirilmekte ve kamuoyu ile 
paylaşılmaktadır. (Yapım ve alım ihaleleri) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol kanununda belirtilen şeffaflık ve hesap verilebilir olgusunu 
Belediyemiz kendi iş ve işlemlerinde dikkat ve titizlikle ele almaktadır. 
Dönemsel raporlarımız her türlü işlem ve hizmete dair veriler; net ve 
anlaşılabilir şekilde tasarlanarak hem kamuoyu ile hem de denetleyici birimler 
ile basılı ve elektronik ortamda paylaşılmaktadır. 

Hizmetlerin sunumunda süreklilik ve kararlılık gözetilir.

Hizmetlerin kalite ve önceliği konusunda imkanlarımız ölçüsünde çağın 
gerektirdiği normlara uygun biçimde yenilenmektedir. Hizmetlerin devamlılığı 
ve verimliliği ön planda tutulmaktadır. 
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Sosyal İlişkiler 

Sosyal ilişkilerde hoşgörü kavramı en önemli kültür zenginliklerimizdendir. Bu 
doğrultuda her vatandaşımıza hoş görülü davranılarak sorunlara halkımızla 
beraber çözüm üretilmek ön planda tutulmaktadır. Halkla ilişkilerimizde hoş 
görü kavramı ile her türlü sosyal ve kurumsal problem karşısında kalıcı çözüm 
üretilmektedir.   

Hizmetlerin planlanmasında ve sunumunda tarafsız davranılır.

Sunulan her türlü hizmetten hakkı olan her vatandaşımızın özgürce 
faydalanabilmesi sağlanmaktadır. Halkımızın hizmetlere ulaşım ve kullanım 
haklarından ayrı olarak insan haklarına da saygı gösterilmektedir.

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Şereflikoçhisar Belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları

03.07.2005 Tarih ve 25874 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 
5393 sayılı Belediye kanunu ile belirlenen görev ve sorumluluklar ile 5216 
sayılı Büyükşehir Belediye kanunun 7., 8., 9., 11., maddelerinde bahse konu 
görev ve sorumluluklar şunlardır;

Belediyenin görev ve sorumlulukları

 MADDE 14. — Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;
               
 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve 
kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, 
acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 
ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 
belediyeleri ile nüfusu 50.000’i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 
koruma evleri açar.
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 b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki 
okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, 
her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili 
her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 
mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, 
öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her 
türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 
üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla 
ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

 Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen 
mahallî müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır.

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî 
durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 
yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar 
gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını 
kapsar.

   Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri 
götürülebilir.

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

6
2022 Yılı 
Faailyet Raporu

Şereflikoçhisar
Belediye Başkanlığı



Belediyenin yetkileri ve imtiyazları

                MADDE 15. — Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

 a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.

 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik 
çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen 
cezaları vermek.

 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda 
belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

 d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı 
ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç 
dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve 
hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri 
suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar 
için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak 
sularını işletmek veya işlettirmek.

 f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım 
araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

 g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, 
ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve 
yaptırmak.
 
 h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi 
amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, 
kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.
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 i)Borç almak, bağış kabul etmek.

 j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, 
mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, 
işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 
vermek. 

 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların 
anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek.

              m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması 
amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek 
iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek.

 n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar 
getirmek.
 
 o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye 
etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve 
moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; 
inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 
belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için 
gereken tedbirleri almak.

 p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis 
ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman 
ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 
meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.
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 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf 
olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehirve il merkez 
belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.
 
Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü 
ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresikırkdokuz yılı geçmemek üzere 
imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 
oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 
taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın 
alma yoluyla yerine getirebilir.

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir 
alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, 
meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 
kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma 
gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 
ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere 
ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere 
İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 
kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.
 
 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve 
düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması 
yapabilir. 
 
 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 
sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye 
taşınmazları hakkında da uygulanır.

 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı 
bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından 
tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.

Belediyeye tanınan muafiyet

 Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun 
yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve 
kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, 
resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 
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                                                      TEŞKİLAT YAPISI 
 Yönetim ve hizmet sınıfına dahil tüm kurumlar hayatlarını 
sürdürebilmeleri ve süreklilikleri sağlayabilmeleri için güçlü bir teşkilat 
yapısına sahip olmalıdır. 
Teşkilat yapısının sitemli ve güçlü olduğu kurumlar daha iyi bir yönetim 
anlayışına sahip oldukları gibi kurum dışı ilişkilerinde de daha başarılı 
olmaktadırlar. 
 
 Belediyemizin teşkilat yapısı belirli bir hiyerarşik düzen içinde 
yapılandırılmıştır. Belediyemiz bünyesinde bulunan her yönetici çalışanlar 
ile etkili ve doğru iletişimle çalışma hayatını daha kolay ve verimli hale 
getirmektedir. Böylece Belediyemiz hizmetinde ve sunumunda daha başarılı 
olmaktadır. 

 Teşkilat yapımızda birimler direk Belediye Başkanına bağlı olarak 
çalışmaktadırlar.  Atama ve görevlendirmeler yasada da belirtildiği üzere 
Başkanlıkça yapılmaktadır. İdari kadrolara atama yapıldığında Belediye 
meclisine bilgi verilmektedir. 

 Belediyemizde çalışan memur personel 657 sayılı Devlet Memurları 
kanununa tabi, işçi personel ise 4857 sayılı iş kanununa tabi sosyal güvenlik 
açısından 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ile Genel Sağlık Sigortası kanununa 
tabidirler. 11
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BELEDİYE
BAŞKANI

BAŞKAN 
YARDIMCISI

BAŞKAN 
YARDIMCISI

BAŞKAN 
YARDIMCISI

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

MALİ HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

ŞEREFLİKOÇHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
YÖNETİM ŞEMASI



İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

 Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere İlçenin Yeni mahalle 
Ankara caddesi no:116 adresinde bulunan hizmet binamızda İlçe sakinlerine 
en iyi hizmet verme gayretindeyiz. Gelişen teknolojiye ayak uydurulması 
sağlanmaktadır. 

YÖNETİM ANLAYIŞI 

 Her zaman doğruyu yapma gayreti içerisinde olmak hizmetlerde 
maliyetler düşünülürken hizmet kalitesinin artırılması ve vatandaşların 
memnuniyet seviyesini yükseltilmesi hedeflenmektedir.

 Belediye Başkanının liderliğinde vizyon, misyon, amaç ve hedef 
oluşturma, çalışanların tam katılımı, verimlilik ve birimler bazında kalitenin 
oluşturulmasıdır. 

 Kaynakların daha etkin ve verimli olarak kullanılması gereken 
günümüzde toplumun  demokrasi, huzur ve refahı içinde yaşaması ihtiyacı 
Belediyemizde sunulan hizmetlerin niteliğini artırmıştır.

Belediye Hizmetlerine İlişkin Öncelikler 

 ✓Enerji kaynaklarının özenle korunması, 
 ✓ Çevrenin korunarak yeşilin artırılması, 
 ✓ Birimler arası yetki ve sorumluluğun net olması,
 ✓ Kültürün korunması ve geliştirilmesi, 
 ✓ Toplumsal diyaloğun en üst düzeyde tutulması ve güçlendirilmesi,
 ✓ Hizmetlerde yüksek katkı değerli üretim yapılması,
 ✓ Organize Sanayi Bölgesinin bütçe imkanları dahilinde desteklenerek 
faaliyete geçirilmesi, 
 ✓ Doğalgazın İlçemize getirilerek hizmete sunulması, 
 ✓ İnsan, çevre ve hayvan sağlığı için önlem alınması, 
 ✓ Alınacak hizmetlerde ucuzluk kadar kalitenin de önemli olduğunun 
kabul edilmesi, 
 ✓ Hizmetlerde devamlılığın esas olması,
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 SOSYAL SORUMLULUĞA İLİŞKİN POLİTİKALAR 

 ✓Belediyece sosyal projeler ve sosyal yardımlara öncülük yapmak, 
 ✓ Kültürel ve sosyal faaliyetleri çeşitlendirmek ve geliştirmek, 
 ✓ Her yaşta vatandaşın spor yapabilmesi için açık alanlarda spor 
aletlerini çoğaltmak, 
 ✓ Hemşeriler arasında yardımlaşma ve dayanışma ruhunu teşvik 
etmek, 
 ✓ Sevgi, saygı ve hoş görü ortamı hazırlamak, 
 ✓ Toplumsal mutabakat zeminini oluşturmak, 
 ✓ Sivil toplum örgütleri ile işbirliği sağlamak, 
 ✓ Engelli vatandaşlarımızın yaşam kalitesini yükseltmek için gayret 
göstermek. 

 EKONOMİK İŞLEMLERE YÖNELİK POLİTİKALAR
 
 ✓ Gelirin etkin bir şekilde toplanması, 
 ✓ Gelir-gider dengesine dikkat etmek, 
 ✓ Harcamaları plan ve program dahilinde yapmak, 
 ✓ Faaliyet- bütçe ilişkisine özen göstermek,
       ✓ Kendi imkanlarımızla ek kaynaklar üretmeye çalışmak.
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YAZI İŞLERİ  

  MÜDÜRLÜĞÜ



✓Kurumun diğer kamu kurum ve kuruluşları ile yazışmalarını takip etmek, 

✓Cevabi yazıları kurum adına hazırlayarak ilgili makamlara göndermek,

✓Başkanlık düzeyinde vekalet ve görevlendirme işlemlerini yürütmek,

✓Kurum adına evlendirme, posta ve dağıtım işlerini yürütmek,

✓Bilgi Edinme,CİMER, vs.kapsamda işlemleri takip etmek

✓Kuruma gelen evrakları kabul etmek, gerekli tarama, kayıt ve tasnif 
işlemlerinden sonra ilgili birimlere teslim etmek,

✓Belediye karar organlarının sekreterya işlerini yürütmek, 

✓Karar organlarının (meclis- encümen) toplantı gündemlerini hazırlamak, 
toplantılarla ilgili duyuru ve tebligatları zamanında yapmak,

✓Karar organlarının düzenli toplanması için gerekli tedbirleri almak, 

✓Birimlerden gelen dosya ve tekliflerin tasnifleri yapılarak ilgili karar organının 
gündemine almak. 

✓Alınan   kararları usulüne uygun yazmak, imza ve diğer işlemlerinin takipleri 
yapılarak uygulanması için ilgili birimlere teslim etmek,

✓Karar organlarınca (meclis-encümen) alınan kararları arşivlemek, 

✓Karar organları üyelerinin puantaj ve özlük işlemlerini takip etmek, 

✓Başkanlık makamınca verilecek diğer görevlerden oluşmaktadır.
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YAZI İŞLERİ SERVİSİ 

✓Yazı İşleri Servisi; Müdürlük görev ve çalışma yönetmeliği ile başkanlığımızdan 
gelen emir ve talimatlar doğrultusunda faaliyetlerin yürütüldüğü servistir.
 
✓Faaliyet dönemi içerisinde müdürlük yazışmaları düzenli olarak yapılmış, 
ilgili kanun, yönetmelik, yönerge, genelge ve tebligat gibi mevzuatların gereği 
yerine getirilmiştir. 

✓Kurum içi ve kurum dışı gelen evraklara gerekli işlemler yapılarak takip 
edilmiştir. 

✓Nikah salonu tahsisi, hizmetlerin yazışma ve takipleri yapılmıştır. 

✓Bilgi Edinme,CİMER,  vs.kapsamda gelen evraklara gerekli işlem yapılarak 
takip edilmiştir. 
 
✓Müdürlüğümüze gelen belgeler tüm taranarak arşivlenmiştir.

Yukarıda; bahse konu iş ve işlemlerin tamamını 1 Adet Müdür  Vekili ve 3 Adet 
Memur eliyle yürütülmektedir. 

Yazı İşleri Servisi; Müdürlük görev ve çalışma yönetmeliği ile başkanlığımızdan 
gelen emir ve talimatlar doğrultusunda faaliyetlerin yürütüldüğü servistir. 
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PERSONEL ÖZLÜK İŞ VE İŞLEMLERİ 

 17 NİSAN  2022 Tarih ve 31812 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak 
değiştirilen  Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca Belediye ve 
Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Esaslarına 
Dair Yönetmelik  hükümlerine göre kadro işlemleri yapılmaktadır. Belediyemiz 
C- 8 grubunda yer almaktadır.

*Belediye bünyesinde çalışmakta olan 4857 sayılı iş kanununa tabi çalışan 
işçilerin ve 657 sayılı Devlet memurları kanununa tabi çalışan memurlar ile 
kadro karşılığı sözleşmeli çalışan personellerin  özlük dosyalarını düzenlenmek,

* Kademe ve derecelerini düzeltmek, intibakını yaparak mali haklarının yerine 
getirilmesi için Mali Hizmetler Müdürlüğüne bilgi vermek ,

*Personelin yıllık izinlerini düzenlemek,

*Emekliliği gelen personelin hizmet belgesini düzenleyerek emeklilik işlemleri 
için Sosyal Güvenlik Kurumuna göndermek.

BELEDİYE MECLİSİ 

* Bu faaliyet döneminde Belediye Meclisimiz 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi 
ve 5393 sayılı Belediye Kanununa göre görevlerini yürütmektedir. 

* Birimlerden gelen başkanlık havaleli teklif dosyaları eksiklikleri giderilerek 
meclis gündemleri hazırlanmıştır. 

* Meclis toplantı ve gündemleri yasal süresinde ilan,duyuru ve tebligatları 
yapılmıştır. 

* Belediye Meclisi  toplantılarında alınan tüm kararlar ve toplantı birleşimlerine 
ait konuşmalar yazılı tutanak haline getirilerek onay işleminden sonra 
arşivlenmektedir. 

* Toplantıda alınan kararlar usulüne uygun yazılıp takipleri yapılmış, 
uygulanmak üzere ilgili müdürlük ve ilçe Kaymakamlığına gönderilmiştir. 
İmar ve bütçe konularını içeren meclis kararları ise; onanmak üzere ABB’ye 
gönderilerek takipleri yapılmaktadır. 
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*Meclis komisyonlarının süresinde toplanması sağlanarak ilgili komisyon 
raporları hazırlanmaktadır. 

* Meclis ve komisyon toplantıları huzur haklarına hazırlanarak takipleri 
yapılmıştır.

* Meclisten komisyonlara havale edilen teklif dosyalarının takipleri yapılarak, 
komisyonca alınan kararların komisyon raporları yazım, kayıt,çoğaltma ve 
siyasi parti gruplarına dağıtım işleri düzenli olarak yapılmıştır. 

*Meclis Komisyonları her meclis döneminde yeteri kadar toplanmış, bu 
toplantılarda alınan tüm kararların raporları yazılarak meclise sunulmuştur.
Belediye Meclis toplantılarında toplam  157 adet Meclis kararı alınmıştır. 

BELEDİYE  ENCÜMENİ 

* Bu faaliyet döneminde Belediye Encümenimiz 5393 sayılı Belediye Kanun 
kapsamına da görevlerini aralıksız yürütebilmesi için gerekli tedbirler alınarak 
her hangi bir aksaklık ve problem oluşturmadan toplantılar yapılıp gerekli 
kararlar alınması sağlanmıştır. 

* Her toplantı öncesi birimlerden gelen başkanlık havaleli konu ve dosyalar 
eksiklikleri giderilerek encümen gündemleri oluşturulmuştur. 

* Encümenimiz yıl içerisinde her hafta enaz bir gün olmak üzere ayda enaz 
dört kez toplanarak gündemdeki dosya görüşülüp karara bağlanmıştır. 

* Encümen toplantıları üye tam sayısı ile yapılarak, 2886 sayılı DİK uyarınca 
encümence yapılan ihale kararları dahil tüm kararlar oybirliği ile alınmıştır. 

* Görüşülerek karara bağlanan konu ve dosyalara ait kararlar usulüne 
uygun yazılarak encümen başkanı ve toplantıya katılan üyeler tarafından 
imzalanması sağlanmış, takipleri yapılarak uygulanmak üzere ilgili müdürlüğe 
gönderilmiştir.

655 Adet Encümen kararı alındığı ve İlgili birimlere gönderilmiştir. 
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GENEL EVRAK 

*Kurumun gelen ve giden evrak akışının sağlandığı ve takiplerinin düzenli bir 
şekilde yapılmıştır.

*Vatandaşlardan veya kamu kurum ve kuruluşlarından kuruma gelen her 
türlü dilekçe ve resmi evraklar ilgili mevzuat hükümleri gereği incelenerek 
kayıt tasnif ve tarama işlemlerinden sonra ilgili birimlere yönlendirilmesi 
yapılmıştır. 

*Kurye, posta ve KEP hizmetleri kapsamında kurum dışına gidecek evraklar 
usulüne uygun işlemlerden geçirilerek ilgili kişi, kamu kurum ve kuruluşlarına 
gönderilmiştir. 

*Bu faaliyet döneminde genel evrak hizmetlerinde herhangi bir problem 
yaşanmamıştır. 

01.01.2022 – 31.12.2022   Tarihleri arasında Kurumumuza E-Belediye 
Sisteminde Toplam Gelen Evrak Sayısı  5896, Giden Evrak Sayısı 4769

EVLENDİRME MEMURLUĞU

* Evlendirme Memurluğumuz; Türk Medeni Kanunu, diğer ilgili kanun ve 
mevzuatın verdiği yetkiye dayanarak, belediye başkanlığımız adına görev ve 
yetkilendirilen evlendirme memurlarımız tarafından evlendirme işlemleri 
yürütülmektedir.

* Müdürlüğümüze bağlı olarak görev yapan evlendirme memurluğumuzca; 
kurum adına evlilik akitlerinin ve evlilikle ilgili diğer işlemlerin 
gerçekleştirilmesi sağlanmış, evlenecek çiftlerin nikâhları verilen gün ve saatte 
kıyılmıştır. 

* Bu faaliyet döneminde talep eden evlenecek çiftlere izin belgesi düzenlenmiştir. 

* Evlenecek çiftlerden izin belgeli gelenler ile yabancı uyruklu müracaatlara 
gerekli kolaylık sağlanarak nikah işlemleri yapılmıştır.  

* Nikah iptal talepleri değerlendirilerek kurumca alınan ödemelerin Mali 
Hizmetler Müdürlüğünce  iade edilmesi sağlanmıştır. 19
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*Mernis bildirimleri İlçe Nüfus Müdürlüğüne düzenli olarak gönderilmiştir. 

*Yıl içerisinde evlendirme hizmetlerinde herhangi bir sıkıntı yaşanmamıştır.

2022 Yılında Nikahı Kıyılan Toplam Çift Sayısı : 233,  Yabancı Uyruklu Nikahı 
Kıyılan Toplam Çift Sayısı : 13, Nikahı İptal Edilen Toplam Çift Sayısı : 2

MÜDÜRLÜK HEDEFLERİMİZ

 *Müdürlüğümüz görev ve çalışma yönetmeliği ile iş süreçlerine bağlı kalınarak 
görevlerimizin yürütülmesine devam edilecektir. 

*Kurumsal yazışmalar ve raporların zamanında hazırlanarak ilgili kurum ve 
kuruluşlara gönderilmesine devam edilecektir. 

*Belediye meclis ve encümenine gelen teklif dosyalarının ilk toplantıda 
gündeme alınması, kararların yazılması ve gerekli takiplerinin yapılmasına 
devam edilecektir. 

*Kamu kurum ve kuruluşlarından gelen evrakların kayıt, tarama ve ilgili 
birimlere dağıtım hizmetlerine devam edilecektir. 

*Kurumsal evrak ve dağıtım hizmetlerinin düzenli yürütülmesine devam 
edilecektir. 

* Nikah İşlemlerinin düzenli şekilde belirlenen gün ve saatte yapılmasına 
ve mernis bildirimlerinin tescil edilmesi zamanında yapılmasına devam 
edilecektir. 

*Başkanlığımızca verilecek diğer görevlerin yerine getirilmesine devam 
edilecektir. 

*Müdürlük iş ve işlemlerinde herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden 
maksimum düzeyde yürütülmesi için gerekli tedbirler alınacaktır. 
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MALİ HİZMETLER 
  MÜDÜRLÜĞÜ



MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN PERSONEL YAPISI  :

1 Adet Müdür,
Faaliyet alanları belirli 4 Adet Şeflik 8 Adet Memur 5 İşçi ile hizmet vermektedir.
Mali Hizmetler Müdürü: Erdoğan MUTLU

 5393 Belediye Kanunu ve 5018 Kamu Mali Kontrol Yönetimi kanunları 
gereği Mali Hizmetler Müdürlüğünce;
 a.İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini 
hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve 
değerlendirmek,
 b.Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, 
ayrıntılı harcama programı hazırlamak. 
 c.Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin 
verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri 
hazırlamak,
 d.İlgili mevzuatlar çerçevesinde idarenin tüm gelirlerini tahakkuk 
ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini yürütmek,
 e.İdarenin muhasebe kayıtlarını, ödeme emri belgesi ve muhasebe 
işlem fişleri eki belgelerle mahalli idareler bütçe ve muhasebe yönetmeliği ile 
mahalli idareler harcama belgeleri yönetmeliği hükümlerine uygun olarak 
tutmak,
 f.İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve 
taşınmazlara ilişkin icmal cetvellerini birimlerden gelen kayıtlara uygun olarak 
muhafaza etmek. 
 g.Mali konularla ilgili yürürlükteki mevzuatın uygulanması 
konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve 
danışmanlık yapmak,
 h.Mali Hizmetler Müdürlüğünün Yıllık faaliyet raporunu hazırlamak 
ve üst yöneticiye sunmak,
 i.Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yerine 
getirmek.         
 j.Diğer tüm Müdürlükler nezdinde Belediyenin nakit durumu da göz 
önünde bulundurularak ödeneklerin etkili ve verimli bir şekilde kullanımının 
sağlamak. 
 k.İç ve dış denetimlerde istenen bilgi ve belgeleri hazır halde 
bulundurmak.    
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MALİ HİZMETLER BİRİM ŞEFLİĞİ:
1-Şef:  Turgay KOÇYİĞİT
2-Gider Sorumlusu:   Nevzat YILDIRIM
3-Gelir Sorumlusu:   Kurtuluş ÇEVİK

 Şefliğimizce Yapılan İşlemler: Mali Hizmetler Müdürlüğünce yapılması 
gereken iş ve işlemlerin yasa ve yönetmelikler çerçevesinde yapılması sağlamak 

a)Bütçe Hazırlamak,
b)Personel maaşlarını hazırlayıp ilgili hesaplara aktarmak ve muhasebe kaydını 
yapmak.
c)Şefliğimize gelen evraklara cevap vermek ve giden evrak dosyasında 
muhafaza etmek,
d)Belediye Başkanlığımız tarafından alınan her türlü Mal ve Hizmet 
alımlarının Bütçe ödenekleri dahilinde ilgili firmalara ödemelerini yapmak ve 
ilgili hesaplara kaydını yapmak,
e) Belediyemiz Gelirlerini kayıt yaparak muhasebeleştirmek,
f) Kanun ve Yönetmeliklerle hazırlanan Kültür Varlıklar koruma payı, Mera 
Fonu, Ek Karşılıklar, Ajans katılım Payları, Memurlar üzerinden kesilen Üç 
aylık Kefalet sandığı miktarlarını hesaplayarak ilgili kurumlara göndermek,
g) Belediyemizce yapılan bütün ödemeler ile iş ve işlemlerden doğan Vergileri 
İnternet ortamında    Vergi dairesine göndermek,(Muhtasar Beyanname, KDV 
Beyannamesi, Damga Vergisi Beyannamesi)
h)Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde işçi memurlardan kesilen  Emekli 
Kesenekleri ile SSK Primlerinin ilgili Sosyal Güvenlik Kurumuna bildirimde 
bulunmak.
I) Bütçe Gelir kesin hesap ve Gider Kesin Hesap işlemlerini hazırlamak
j) Bütçe içi yapılan Gelir ve Giderler  Aylık Mizan olarak Maliye Bakanlığı 
Muhasebat Genel Müdürlüğü ile Sayıştay Başkanlığına göndermek,

Mali Hizmetler Müdürlüğü’müze 2022 mali yılı bütçesinde ayrılan ödenek 
toplamı ve harcamalar

     Bütçe       Harcama
TOPLAM                                 : 9.782.680,00                2.008.682,90 TL  gerçekleşmiştir.
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EMLAK ŞEFLİĞİ:

 1319 sayılı Emlak vergisi kanunu 1.ve 12. maddeleri gereğince ilçemiz 
sınırları içerisinde bulunan binalar, bina vergisine, arazi ve arsalar bu kanun 
hükümlerine göre arazi vergisine tabidir.
 Bina vergisinin oranı meskenlerde binde 2, diğer binalarda binde 4, 
Arazi vergi oranı binde 2, arsa vergi oranı binde 6’dır.

 Emlak beyanı, Gayrimenkulun bulunduğu yerdeki ilgili belediyeye 
verilir.

 a)Arsa ve araziler için, 213 sayılı vergi usul kanunun asgari ölçüde 
birim değer tespitine ilişkin hükümlerine göre takdir komisyonlarında arsalar 
için her mahalle ve cadde, sokak değer bakımından farklı olanlar ile ilgili valilik 
komisyonlarınca il veya ilçe için arazinin cinsi (kıraç, taban, sulak) itibariyle 
takdir olunan birim değerine göre;
 b) Binalar için, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca  tespit ve ilan edilecek 
bina metrekare normal inşaat maliyetleri ile (a) bendinde belirtilen esaslara 
göre bulunacak arsa veya arsa payı değeri esas alınarak 31. madde uyarınca 
hazırlanmış bulunan tüzük hükümlerinden yararlanmak suretiyle, hesaplanan 
bedeldir.
              Mesken olarak kullanılan bina veya apartman dairelerinin 50.000 
liradan az olmamak üzere yeni yapılarda vergi değerinin ¼’ ü, inşaların sona 
erdiği yılı takip eden bütçe yılından itibaren 5 yıl süre ile geçici muafiyetten 
faydalandırılır.
              Emlak vergisi beyana esas olup resen tahakkuk‘ da yapılır. Kişi tapu kaydı 
ile ilgili belediye’ ye iktisap tarihi itibariyle Beyan’da bulunur. Süresi içerisinde 
beyanda bulunmayan mükellefler 2. derece usulsüzlük ile diğer yıllar her yılın 
emlak vergisi oranında vergi zıyaı cezası ile yürürlükte gecikme zammı cezaları 
ayrı ayrı hesaplanır.
             Satışı yapılacak taşınmazların tapu Müdürlüğü’ne satış rayiç vergi değeri 
verilmeden önce mükellefin aynında doğan emlak vergi borç ilişiği kesilerek, 
borç ilişiği yoktur belgesi tanzim edilmektedir.
            Diğer yandan ölüm halindeki mükelleflerinde vergi dairesine ibraz 
edilen emlak beyanlarında kişilerin borç ilişiği kesilerek vergi dairesi içinde 
evrak tanzim edilmektedir.
            Yapılandırma kanunları kapsamında müracaat eden mükelleflere peşin 
ödeme yada taksitlerle ödeme şeklinde işlemi yapılmıştır.
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TAHAKKUK ŞEFLİĞİ 

 2464 Belediye Gelirler Kanunu ve 5393 sayılı Belediye Kanununa 
göre Çevre Temizlik Vergisi, İlan Reklâm Vergisi, Kira Geliri, Para Cezası, 
Eğlence Vergisi, Mera Geliri, Maden Payı ve Minibüs Hat Ücreti(Ulaştırma 
Hizmetlerine İlişkin Gelirler) olmak üzere gelirlerin tahakkuk işlemleri 
servisimizce gerçekleştirilmektedir. Gelirlerimizin tahakkuk miktarı ve yıllık 
artış oranları Maliye Bakanlığı, Belediye Meclisi ve Belediye Encümenince 
belirlenmekte olup, 2022 yılı tahakkuk miktarları aşağıdaki gibidir.
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Emlak Şefliği

Bina Vergisi
3.211.303,58 TL

2022 EMLAK VERGİSİ TAHAKKUKLARI

569.374,58 TL 329.116,38 TL 4.109.794,94 TL
Arsa Arazi TOPLAM

Tahakkuk  Şefliği
Çevre Temizlik 

Vergisi

Minibüs Hat 
Ücreti

İlan Reklam 
Vergisi

Mera
Geliri

Kira 
Geliri

Eğlence 
Vergisi

Maden 
Payı 2020 Yılı

Para
Cezaları

524.962,44 TL

32.083,54 TL

89.824,23 TL

325.195,68 TL

890.000,00TL 11.223,75 TL

775.297,29 TL 41.862,02 TL



TAHSİLAT ŞEFLİĞİ 
 
         2022 Yılında aşağıda isimleri yazılı tahsildarlar ile 2464 Sayılı Belediye 
Gelirler kanunun ilgili maddeleri gereğince vergi gelirleri, Kira gelirleri, İşgaliye 
harçları,  Posta Çekleri, tahsilatlarının yapılmasını birlikte yürütmekte olup, 
ayrıca 6183 sayılı amme alacakları tahsil usulü hakkındaki kanun gereğince 
ödenmeyen ve Belediyemizce alınması haiz olan icra takipli alacakların 
tahsilatlarının yapılması ile kira gelirleri icra takiplerinin yapılabilmesi için 
gerekli alt evrakların tahakkuk Şefliğinden temininin sağlanması neticesinde 
Belediye Avukatına gönderilmesi ve Avukat aracılığı ile icra takiplerinin 
yapılmasına olanak sağlanması ayrıca  taksitlendirilmiş borçların tahsilatının 
yapılması, Pazar yerlerinin İşgal harçlarının alınması tahsilat birimimizce 
tahsil edilmektedir.
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Tahsilat Şefliğince tahsili yapılan gelirler
İlan Reklam 

Vergisi

Diğer 
Tahsilatlar GENEL TOPLAM 

Emlak 
Vergisi

Çevre Temizlik 
Vergisi

Kira
Geliri

74.618,32 TL

14.714.018,68  TL 20.217.905,21  TL

3.596.547,50 TL 344.991,58TL 1.487.729,13 TL
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99.914.636,13    TL

99.914.636,13 TL

TOPLAM

TOPLAM GELİR

2022 YILI BÜTÇE FAALİYETLERİ
GELİR BÜTÇESİ GERÇEKLEŞEN

TAHSİLAT MİKTARI 

Bütçede Öngörülen Gelir     110.000.000,00 TL

Gerçekleşen Gelir                  99.914.636,13  TL

Gerçekleşme Oranı           % 90,83

 VERGİ GELİRLERİ                                                    :  13.698.456,74  TL

DİĞER GELİRLER                                                       :   55.764.649,06  TL

Vergi ve Diğer Belediye Gelirler       : 33.517.470,12 TL

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET  GELİRLERİ                  :  4.569.935,12  TL

SERMAYE GELİRLERİ                                             :   15.249.078,26   TL 

Merkezi İdareden alınan Paylar         : 66.397.166,01 TL

ALINAN BAĞIŞLAR VE YARDIMLAR İLE  
ÖZEL GELİRLER                                                           :  10.632.516,95 TL
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109.872.925,22 TLTOPLAM

2022 YILI BÜTÇE FAALİYETLERİ
GİDER BÜTÇESİ GERÇEKLEŞEN

Bütçede Öngörülen Gider   110.000.000,00 TL

Gerçekleşen Gider               109.872.925,22 TL

Gerçekleşme Oranı           % 99,88

Personel Giderleri                           :  18.383.099,72 TL

Cari Transferler                              : 3.036.376,51  TL

Mal ve Hizmet Alım Giderleri        : 59.872.083,43 TL

GELİR:  99.914.636,13 – GİDER 109.872.925,22  =  9.958.289,09 TL  
                  GELİR GİDER FARK   : 9.958.289,09 TL

Sosyal Güvenlik Kurumları            :  4.015.963,69 TL

Sermaye Giderleri                         : 24.565.401,87 TL

Sermaye Transferleri                    :                      0 TL

Faiz Giderleri                                 :  0 TL
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31.12.2022 TARİHİ İTİBARİYLE
BELEDİYE BORÇLARIMIZ 

Kurum Adı Toplam Borç 

İLLER BANKASI 
KREDİLERİ                      

7.298.138,11 TL           
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Veriler bütçe ile harcamalar yıl içinde artan maliyetler nedeni ile farklılık arz 
etmektedir.

2022 YILI BELEDİYEMİZ BİRİMLERİNİN  BÜTÇEDE
 AYRILAN ÖDENEKLERİ VE YAPILAN HARCAMA 

DAĞILIMLARI 

Bütçe

110.000.000,00  TLTOPLAM

Harcama

109.872.765,22  TL

Özel Kalem Müdürlüğü                : 1.259.800,00  TL         1.226.397,44 TL

İmar İşleri Müdürlüğü                  :  4.696.500,00 TL              5.081.509,67 TL

Yazı İşleri Müdürlüğü                   : 630.980,00 TL                     901.636,85 TL

Temizlik İşleri Müdürlüğü            : 13.121.000,00 TL                     4.520.680,25 TL

Fen İşleri Müdürlüğü                   : 75.469.280,00 TL                     87.608.092,36TL

Mali Hizmetler Müdürlüğü           : 9.782.680,00 TL      2.008.682,90 TL

Park ve Bahçeler Müdürlüğü      : 171.600,00 TL                          313.003,06 TL

Zabıta Müdürlüğü                        : 2.667.760,00 TL             2.590.470,32 TL

İşletme Müdürlüğü                      : 177.580,00  TL                           0 TL

Sağlık Hizmetleri Müdürlüğü      : 176.880,00  TL                  348.664,90 TL

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü : 1.439.940,00 TL            5.273.787,47  TL 

Muhtarlık İşleriMüdürlüğü           : 123.000,00 TL            0,00 TL 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
  MÜDÜRLÜĞÜ
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 Müdürlüğü’müz bünyesinde; İmar ve Şehircilik Müdür Vekili 1, Şehir 
Plancısı 1, Mimar 1, Tekniker 1  ve Memur: 1, Şirket Personeli 1 olmak üzere 6 
adet personel bulunmaktadır.

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü olarak yerleşim yerlerinin düzenli 
olarak kontrol altında tutmak, yapıların düzen ve intizamlı şekilde yapılması 
için gerekli olan imar planını hazırlamak, hazırlanan imar planı doğrultusunda 
yapılaşma ve sosyal donatıların yapılmasını kontrol ve takip etmekle görevli 
birimimizdir.
 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 2022 yılı içerisinde yapmış olduğu 
çalışmalarımız;

 2022 yılı içerisinde Şereflikoçhisar Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü merkez 17 mahalle ve 47 kırsal mahalle alanında imar planlarına 
uygun olarak inşaat faaliyetlerini gerçekleştirmiş imar planı olmayan alanlarda 
ise Plansız Alanlar İmar Yönetmeliği gereğince yapılaşma faaliyetlerini 
ruhsatlandırma ve takibini yapmıştır.

 2022 yılı içerisinde 84 Adet Yeni yapı ruhsatı
 2022 Yılı içerisinde 76 Adet Yapı Kullanma izin Belgesi 
Düzenlenmiştir. 
 2022 Yılı içerisinde 5 Adet İmar Planı Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanlığından onaylanarak geçmiştir. 100 Adet İmar Komisyon Raporu 
hazırlanmış olup meclise sunulmuştur. 
 2022 Yılı içerisinde Şereflikoçhisar ilçe merkezi ve kırsal mahallelerde 
Nazım ve Uygulama İmar Planı çalışmalarında kullanılmak üzere kurum 
görüşleri toplanmıştır.
 2022 Yılı içerisinde 32 adet Kurum Görüşü ( Tad Portal ) yazılmıştır. 
 
 2022 Yılı içerisinde 5 adet kaçak yapı tespit edilmiştir ve 
ruhsatlandırılmıştır.
          2022 Yılı içerisinde 155 adet tevhid ( birleştirme),ifraz (bölme),yola 
terk,ihdas, hisseli arsa satışı, tapu devri ve ipotek şerh’i ile ilgili encümen kararı 
uygulaması yapılmıştır.
         2022 Yılı içerisinde 2.918.337,95 TL ödenek ayrılmış, bu ödeneğin 
1.641.250,00 TL’si harcanmıştır.
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FEN İŞLERİ
  MÜDÜRLÜĞÜ
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Personel Giderleri                  : 
Bütçe ile verilen :12.433.822,00 TL. 
Net Harcanan Ödenek : 9.142.805,68 TL

Mal ve Hizmet Alımları        : 
Bütçe ile verilen : 75.469.280,00 TL.  
Net Harcanan Ödenek : 87.608.092,36 TL. 

 Belediyemiz yapmış olduğu hizmetlerin büyük bir bölümü Fen İşleri 
Müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır. Buna bağlı olarak Belediyemiz 
bütçesinin çoğunluğu müdürlüğümüze aktarılmaktadır. Bu bütçeye bağlı 
olarak yapılan harcamalarda direkt olarak halka yansımaktadır. Bu hizmetleri 
kısaca özetlersek Temizlik Hizmetleri, Yol, İnşaat, Çevre düzenlemesi, Park ve 
Bahçe düzenlemeleri gibi örnekleri çoğaltabiliriz.

            Fen İşleri Müdürlüğümüz aşağıda maddeler halinde sunulan faaliyetleri 
2022 yılı içerisinde tamamlamıştır.

1-İhale Yapılması: Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü 2022 yılı içerisinde 4734 
sayılı KİK.      (Kamu İhale Kurumuna ) göre;
a-Akaryakıt alım işi
b-Uluslararası 14. Tuz Festivali hizmet alımı işi
c-24 Kasım Öğretmenler Günü ve 27 Aralık Mehmet Akif Ersoy programları 
hizmet alım işi.
d-40.000 m² ve 50.000 m² kilitli parke taşı ile yol yapım işi.

2-   Temizlik Hizmetleri: Temizlik hizmetlerinin düzenli ve verimli şekilde 
yürütülebilmesi için 6 adet Vakumlu Sıkıştırmalı çöp kamyonları ile iki vardiya 
şeklinde tüm mahallelerde temizlik yapılmaktadır. 2000 adet çöp konteyneri 
temin edilmiştir. 

3-  Mehmet Aktaş Parkı: İlçemiz Halkının rahatça dinlenmelerini yapmak ve 
hoşça vakitlerini geçirmeleri için aydınlatma ve sulama sistemi ile sulaması 
yapılmaktadır. 

4-  Tehlike arz eden metruk binaların yıkılması:  İlçenin muhtelif mahallerinde 
İlçe Emniyet Müdürlüğü, Kaymakamlık ve Belediye ekiplerince yapılan 
tespitler doğrultusunda tehlike arz eden metruk yapılar Müdürlüğümüzce 
yıkılmıştır ve yıkılmaya devam etmektedir.
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5-  Arızalanan Araçların Bakım ve Tamiri: Belediyemize ait yaklaşık 47 adet 
faal araç bulunmaktadır. Belediyemiz hizmetlerini bu araçlarla yapmaktadır. 
Bu araçların bakım, onarım ve tamir hizmetleri Belediyemiz şantiyesinde 
yapılmaktadır. Müdürlüğümüzce 2 adet 13+1,5 m³ sıkıştırmalı çöp kamyonu , 
1 adet 29+1 kişilik otobüs, 2 adet panelvan tipi araç alınmıştır.

6- Park Yapımı: 2021 yılında ihale edilen 40.000 m²’lik alanda yapılan 
Şereflikoçhisar Kent parkı yapım işi tamamlanmış olup halkın hizmetine 
açılmıştır.

7- Mahallelerimize Yapılan Hizmetler :

 Yol güçlendirme ve çakıl serme işlemleri yapılmış olup muhtarlık 
hizmet binasında kullanılmak üzere konteyner yerleştirildi.

 10.000 m² kilitli parke taş döşemesi yapıldı. İmam evinde kullanılmak 
üzere inşaat malzemesi yardımı yapıldı.

AKTAŞ MAHALLESİ

AKİN MAHALLESİ
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Mahalle içi yolların tamamına çakıl serimi yapıldı. Metruk yapıların yıkımı 
yapıldı.

Tarımsal destek amacıyla arıcılık işi ile uğraşan çiftçilere 20 adet arı kovanı 
verildi.

12.365 m² kilitli parke taşı ve 2.000 m bordür taşı döşemesi yapıldı

ACIKUYU MAHALLESİ

ACIÖZ MAHALLESİ

BÜYÜKKIŞLA MAHALLESİ
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Mahalle içerisindeki tehlike arz eden yapılar muvafakat alınarak yıkımı ve 
hafriyatı alınmıştır. Mahalle içi yollar açılmıştır.

Köy konağı yapımında kullanılmak amacıyla inşaat malzemesi yardımı 
yapılmıştır.

Mahalleye ait yollar 0,25 lik çakılama ile temel malzemesi yapılmıştır.

BÜYÜKDAMLACIK MAHALLESİ

BAĞOBASI MAHALLESİ

ÇALÖREN MAHALLESİ
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Köy içi yolların açımı yapılmıştır. Çakıl serimi yapılmıştır.

5.000 m² kilitli parke taşı döşemesi yapılmıştır. Yıkılan köy okulunun hafriyat 
çalışmaları yapılmıştır.

Mahalle içi yol açımı, yol geçişleri ve park aydınlatmaları yapıldı

CINGIL MAHALLESİ

DOĞANKAYA MAHALLESİ

DEVEKOVAN MAHALLESİ
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İmam evi yapımında kullanılmak üzere inşaat malzemesi yardımı yapılmıştır. 

Arazi yolunda açma ve tasfiye işlemleri yapıldı

Arazi yolunda açma ve tasfiye işlemleri yapıldı. Yol malzemesi serimi ve tasfiye 
işlemi gerçekleştirildi.

FADILLI MAHALLESİ

GEÇİTLİ  MAHALLESİ

GÜLHÜYÜK MAHALLESİ
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13.000 m² kilitli parke taşı ve 3840 m bordür taşı döşemesi yapıldı. Mahalleye 
ait yollar açılarak temel malzemesi  ve 0,25 malzeme ile sıkıştırma yapılmıştır. 
Mahalle içerisindeki ağaçların sulama ve budama işleri yapılmıştır.

Köy camisinin çatısında güçlendirme ve tadilatı yapıldı. İstinat duvarı yapıldı. 
Kilitli parke taş döşemesi yapıldı ve köy içi yollarda açma ve tasfiye işlemi 
yapıldı.

Köy konağı yapılmıştır.

KACARLI MAHALLESİ

KARABÜK  MAHALLESİ

PARLASAN MAHALLESİ
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Parselasyon yapılarak yeni yapılan parsellere yol açma ve tasfiye işlemleri 
yapılmıştır.

 8- Belediyemiz Merkez mahallelerinde bulunan tüm parkların 
sulama sistemleri tamamlanmıştır.  Parklarımız da gece insanların rahatça 
vakit geçirmeleri için parklarımızın ışıklandırmaları tamamlanmıştır.

 9 – Belediyemiz ile Başkent doğal gaz arasında protokol yapılarak 
doğal gazın geçtiği alanlarda sıcak asfalt ile asfaltlama yapılmıştır.

 10-  Belediyemiz şantiyesinde bulunan hayvan barınağına geçici 
bakım evi büyütülerek Veteriner Hekim binası yapılmıştır. 

 11- İlçemiz geneline 10000 ton asfalt yaması yapılmıştır. İlçe geneline 
40000 ton çakıl malzeme serimi yapıldı.

 12- Belediyemizce İlçemiz kırsal mahallerine 20 adet meyve bahçesi 
yapımında tel örgü ve meyve fideleri verildi.

 13- Mülkiyeti Belediyemize ait olan 50.000 m² ve 60.000 m² alanlarda 
meyve bahçesi hazırlanarak fide dikim işlemlerine başlanacaktır. 

 14- OSB alt yapısı yapılmış olup üst yapı için mıcır serimi yapılmıştır. 
Zemin güçlendirme, OSB bağlantısı yolu olan alanın tamamına asfaltlama 
yapıldı.

  15- Yapımı tamamlanan Galericiler Sitesinin Yapı Kullanma İzin 
Belgeleri alınmış olup çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları tamamlanarak 
faaliyete açılmıştır.

ŞEKER MAHALLESİ
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE 
SÜRDÜRÜLEN ÇALIŞMALARIMIZDAN  KESİTLER

45

 GALERİCİLER SİTESİ HİZMET VERMEYE BAŞLADI

 Belediye Başkanımız Sayın Memiş Çelik’in talimatlarıyla başlatılan 
Galericiler Sitesi projesi 2022 yılında tamamlanarak hizmet vermeye başladı. 
Satış ve kira ihaleleri tamamlanan Galericiler Sitesi;

✓Yeni sanayi sitesi mevkiinde 5000 metrekare alanda
✓2 Bin metre kare kapalı 
✓3 Bin metrekare açık 
✓20 galeri iş yeri kapasitesinde 
✓Her bir galeri alanı toplam 172 metrekare kullanım alanına sahip
100 metre kare kapalı 72 metrekare açık alana sahip 
✓Her galeri de mutfak, lavobo, ofis  gibi yaşam alanları bulunuyor. 
✓Her galeri seramik zemin döşemeli olup elektrik su ve ısıtma
sistemlerini barındırıyor.
✓Galerilerde aliminyum doğrama camekanlar
rekalam tabela uygulamaları tamamlandı.
Çevre düzenleme çalışmaları kapsamında;
✓3000 metrekare kilitli parke taşı, 
✓110 adet mavi ladin ağacı ve yeşillendirme çalışmaları tamamlandı 
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 TIR PARKI HİZMET VERMEYE BAŞLADI

 Yeni sanayi sitesi mevkiinde toplam 35 bin metre karelik alanda 
hayata geçirilen “Tır Parkı” projemiz tamamlanarak hizmet vermeye başladı. 
750 metre avlu duvar çalışması 
20 Bin ton malzeme serimi tesviye sıkılaştırma  çalışmaları
Güvenlik çalışmaları kapsamında 750 metre uzunluğundaki  duvar üzerine tel 
örgü çalışmaları
22 adet fiber optik kapalı devre kamera sistemi ile tesis 24 saat esasına göre 
izlenmektedir
Giriş kısmında 60 metrekarelik güvenlik kontrol noktası 
Giriş kısmındaki otomatik kapı sistemi ile giriş ve çıkışlar kontrol altına 
alınması   
Nöbetçi şoför uygulaması ile tesise araçlarını bırakanlar adreslerine ücretsiz 
servis hizmetiminin sunulması
Tesisin aydınlatması 60 adet sokak aydınlatma lambası ve 4 adet stadyum 
projektörü ile aydınlatma çalışmaları tamamlanarak 7/24 esasına göre tır parkı 
hizmet vermektedir. 
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 ŞEHİTLER PARKI HİZMET VERMEYE BAŞLADI

 2021 Prestij park projelerimiz arasında yer alan “Kent Park” (Şehtiler 
Parkı) projesi 2022 yılında tamamlanarak kıymetli hemşehrilerimize hizmet 
vermeye başladı. 
Mustafacık Mahallesinde 33 Bin 257 metrekarelik alan üzerine inşa edilen 
park projemizde;

2 Adet sosyal donatı binası
Yürüyüş yolları

Çocuk oyun grupları
Açık hava golf sahası

Açık hava satranç
Spor kondisyon aletleri

Bisiklet yolları
Kantin 

Wc
Süs havuzları

Yeşil alanlar yer almaktadır. 
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   GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ (GES)
 
 10 Bin metrekare alan üzerine inşa ettiğimiz Güneş Enerji 
Santralimiz belediyemizin yıllık elektrik masraflarını %30 oranında azaltacak.

 Güneşin doğuşundan batışına kadar, hareket kabiliyeti bulunan son 
sistem santral yıllık yaklaşık 1,500,000 KWH elektrik üretebilecek.
Tamamlanan Güneş Enerji Santrali projesinin 2. etap hazırlık çalışmaları 
devam ediyor. 
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 ASFALT SERİM ÇALIŞMALARIMIZ 

 Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından sürdürülen yol bakım, onarım 
çalışmaları kapsamında yıl içerisinde toplam 10 Bin  ton sıcak asfalt serim 
faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

 Doğalgaz kazı çalışmaları tamamlanan noktalarda vatandaşlarımızın 
mağduriyet yaşamamaları için, kazı izin ücreti ve asfalt yama uygulamaların-
dan doğan, yaklaşık 8 Milyon TL’lik maliyetBelediye Başkanlığımız tarafından 
üstlenerek yama çalışmalarımız sürdürülmüştür. 

 Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından sürdürülen asfaltlama çalışma-
ları kapsamında kış aylarında soğuk asfalt serim çalışmalarımız gerçekleştiril-
miştir. 
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 YOL MALZEME SERİM ÇALIŞMALARI

 Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından sürdürülen yol bakım ve 
onarım çalışmaları kapsamında ilçe genelinde vatandaşlarımızın kış ayları 
öncesi su ve kanalizasyon ile doğalgaz sonrasında meydana gelen tahripler 
nedeniyle hemşehrilerimizin mağduriyet yaşamamaları için 8-13 yol 
malzemesi serim çalışmalarımız gerçekleştirilmiştir. 

 Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından 90 Bin metrekare kilitli parke 
taşı alım ve uygulaması tamamlanmış olup merkez ve taşra mahallelerimizde 
çalışmalarımız sürdürülmüştür. 
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 YEŞİLOVA MAHALLESİ ÇAKIL SERİM ÇALIŞMALARI
 
 Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından sürdürülen yol bakım, onarım 
çalışmaları kapsamında Yeşilova mahallesinde yol malzeme serimi ve tesviye 
çalışmalarımızı tamamladık. 

YENİ MAHALLEDE ASFALTLAMA ÇALIŞMALARIMIZ  
 
 İlçemizin merkez mahalleleri arasında yer alan Yeni Mahalle’de 
doğalgaz alt yapı çalışmaları tamamlanan noktalarda sıcak asfalt yama 
uygulama çalışmalarımı tamamladık. 
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 ÇÖP KONTEYNERLERİNİ YER ALTINA ALIYORUZ

 Daha temiz bir Şereflikoçhisar için başlattığımız çöp konteynerlerini 
yer altına alma çalışmalarımıza 2022 yılında da devam ettik. 
 İlçemizin merkez mahallelerinde görüntü ve çevre kirliliğine neden 
olan, sağık açısından sorunlar teşkil edebilecek açık çöp konteynerlerini 
yer altına alarak daha modern, daha temiz bir çevre oluşturulabilmesi için 
çalışmalarımızı sürdürdük. 
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 HARABE YAPILARIN YIKIMINI GERÇEKLEŞTİRDİK 
 
 İlçe genelinde çevre ve görüntü kirliliğine neden olan tehlike arz eden 
yapıların yıkım çalışmalarını 2022 yılında sürdürdük. 

 Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından sürdürülen çalışmalarda yıl 
içerisinde 26 metruk bina alınan güvenlik tedbirleri eşliğinde yıkılarak hafriyat 
alım çalışmaları tamamlanmıştır. 
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 TERMİNAL KAVŞAĞINDA YAMA ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI
 
 İlçemizin en önemli ana artreleri arasında yer alan terminal 
kavşağında meydana gelen yol aksaklıklarını sürdürüğümüz yama çalışmaları 
ile giderdik. Kavşak etrafında bulunan ana caddelerde sıcak asfalt yama 
uygulamalarımızı tamamladık. 

 SANAYİ MAHALLESİNDE ONARIM ÇALIŞMALARI
 
 Sanayi mahallesi genelinde Fen İşleri Müdürlüğümüze ekiplerimiz 
tarafından kilitli parke taşı bakım onarım çalışmalarımız giderilerek 
vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.  
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 E-90 YAN YOLU KULLANIMA HAZIR HALE GETİRDİK 
 
 E-90 karayolu Mustafacık mahallesi sınırları içerisinde bulunan yan 
yol çalışmalarımızı tamamlayarak hizmete sunduk. 

 Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından sürdürülen çalışmalarda yol 
açma, tesviye, yol malzeme serimi ve tesviye çalışmalarımız tamamlandı. 

 AYŞE NİHAT ÖZTÜRK CAMİSİNDE ÇALIŞTIK
 Ayşe Nihat Öztürk camisinde avlu duvar  ve kilitli parke taşı uygulama 
çalışmalarımızı tamamlayarak vatandaşlarımızın hizmetine sunduk. 
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 AKİN MAHALLESİNDE HAFRİYAT ÇALIŞMALARI 
 İlçe merkezinde sürdürdüğümüz harabe yapıların yıkım 
çalışmalarını taşra mahalelelerimizde de sürdürdük. Akin mahallesinde 
önceden tespit edilen yapılar yıkıldı, hafriyat alım çalışmaları tamamlandı. 

 AKSEKİ MAHALLESİNDE YOL ÇALIŞMALARIMIZ 
 Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından sürdürülen çalışmalar 
kapsamında Akseki mahallesinde yol malzeme serimi ve tesviye 
çalışmalarımızı tamamladık. 
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 OKULLARIMIZA DESTEK VERMEYE DEVAM EDİYORUZ 
 
 İlçemizde eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam eden okullarımızın 
ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyoruz Anadolu Lisesi’nde sürdürülen 
çevre düzenleme çalışmaları kapsamında kilitli parke taşı uygulaması, bordür 
uygulaması, bordür boyama çalışmalarımızı tamamladık. 

 HACIENBİYA’DA YOL ÇALIŞMALARI

 Hacıenbiya mahallesinde Fen İşleri Müdürlüğümüzce yol yapım 
bakım ve onarım çalışmaları kapsamında çakıl serimi ve tesviye çalışmalarımızı 
tamamladık. 
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 HALK EĞİTİM MERKEZİNDE ÇALIŞTIK 
 
 Şereflikoçhisar Halk Eğitim Merkezi’nde kilitli parke taşı ve bordür 
bakım onarım çalışmalarımızı tamamladık. 

  DEVLET HASTANESİ ACİL GİRİŞİNDE ÇALIŞTIK 
 Şereflikoçhisar Devlet Hastanesi acil serviş girişinde yol 
çalışmalarımızı tamamladık. Granit taşlarının bakım ve onarımlarını 
tamamladık 
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 MEYVECİLİK FAALİYETLERİNE TAM DESTEK 
 
 İlçemizde meyvecilik faaliyetlerinin artırılması hedeflenerek başlatılan 
projede tel örgü, beton direk, meyve ağacı hibe çalışmaları kapsamında 15 
örnek meyve bahçesi oluşturduk. 

ARICILIK FAALİYETLERİNE DESTEK 
 
 Arıcılık faaliyetlerinin ilçemizde artırılmasına yönelik başlatılan 
projede 11 üreticiye 3’er adet arı kovanı ve tüm teçhizatları teslim edildi. 
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 AYDINLATMA ÇALIŞMALARIMIZI TAMAMLADIK
 
 İsmet Paşa caddesinde bulunan dekoratif aydınlatmaların bakım, 
onarım ve yenileme çalışmalarının tamamlanmasının ardından 2. Etap 
dekoratif aydınlatma çalışmalarımız Ankara caddesi ve E-90 karayolunda 
bulunan kavşaklarda tamamlandı. 

 Demirliköprü ve Mustafacık kavşakları ile Ankara Caddesi’nin E-90 
karayolu bağlantısı ile Tuzgölü meydanına kadar olan kısımdaki orta refüjde  
aydınlatma çalışmalarımızı tamamladık

 Dekoratif aydınlatma çalışmalarımızda Ankara caddesi üzerinde 
bulunan 4 çınar ağacı ve Atatürk parkı içerisinde bulunan ağaçlar led 
aydınlatmalarla süslendi. 
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 KURŞUNLU CAMİİ ÇEVRE DÜZENLEMELERİ

 İlçemizdeki tarihi Sultan Alladdin (Kurşunlu) Camii külliye projesi 
kapsamında devam eden kamulaştırma çalışmalarının neticelendiği noktalarda 
çevre düzenleme çalışmalarımızı sürdürdük. 

 OSB’DE YOL AÇMA ÇALIŞMALARINI TAMAMLADIK
 
 Şereflikoçhisar Organize Sanayi Bölgesi’ne Fen İşleri Müdürlüğümüzce 
reglaj ve yol açma çalışmalarımızı tamamladık. 
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 SAĞLIK OCAĞINDAKİ ÇALIŞMALARIMIZ TAMAMLANDI

 İlçemizde hizmet vermekte olan 2 Nolu Sağlık Ocağı’nda çevre 
düzenleme çalışmalarımızı tamamladık. Sağlık ocağında yürüyüş yolu, kilitli 
parke taşı ve bordür uygulamaları ile sulama sistemi çalışmaları tamamlandı.  

 SANAYİ CAMİİ AVLU ÇALIŞMALARIMIZ TAMAMLANDI
 
 İlçemizin İstiklal Mahallesinde bulunan İstiklal (Sanayi) Caminde 
avlu içerisi kilitli parkte ve bordür taşı uygulama çalışmalarımızı tamamladık. 
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 SEL FELAKETİNE ANINDA MÜDAHALE ETTİK
 İlçemizde etki olan sağanak yağışın ardından meydana gelen sel 
felaketine anında müdahele ettik. E-90 karayolunun açılması, Çalören ve 
Karandere mahallelerinde temizlik çalışmalarımızı gerçekleştirdik. 
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TİCARET BORSASIN DA ÇEVRE DÜZENLEMELERİ
 
 Ticaret Borsası binasında çevre düzenlemeleri çalışmaları 
kapsamında kamelya yapımı, kilitli parke taşı ve bordür uygulamaları ile 
yeşillendirme çalışmalarımızı tamamladık. 

 ALT GEÇİTTE BAKIM ÇALIŞMALARIMIZI TAMAMLADIK 
 Terminal kavağında bulunan alt geçitte, duvar fayansı, zemin fayansı, 
adınlatma ve güvenlik kamera çalışmalarımızı tamamladık. 
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 E-90 YAN YOLDA YAMA ÇALIŞMALARINI YAPTIK 

E-90 karayolu yan yolda yapılan alt çalışmalarının ardından sıcak asfalt yama 
faaliyetlerini tamamladık. 

 EMEK MAHALLESİNDE YOL ÇALIŞMALARIMIZI TAMAMLADIK
 İlçe genelinde sürdürdüğümüz yol yapım bakım ve onarım çalışmaları 
kapsamında Emek mahallesinde alt yapı çalışmaları tamamlanan noktalarda 
sıcak asfalt uygulama çalışmalarımızı tamamladık.
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 HACIENBİYA MAHALLESİNDE YOL ÇALIŞMALARI  
 Hacıenbiya mahallesinde alt yapı çalışmaları tamamlanan ana ve ara 
arter noktalarda sıcak asfalt yama ve serim çalışmalarımızı tamamladık. 

 HACIENBİYA MAHALLESİNDE YOL ÇALIŞMALARI  
 Kale mahallesinde alt yapı çalışmaları tamamlanan ana ve ara arter 
noktalarda sıcak asfalt yama ve serim çalışmalarımızı tamamladık. 

 TUZLA MAHALLESİNDE ÇAKIL SERİMİNİ TAMAMLADIK  
 Tuzla mahallesinde Fen İşleri Müdürlüğümüzce yol malzeme serimi ve 
tesviye çalışmalarımızı tamamladık. 
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 DEMİRLİKÖPRÜ MEVKİİNDE YOL ÇALIŞMALARI

 Akseki mahallesi Demirliköprü mevkiinde Peçenek çayı hizasında 
yol malzeme serimi ve tesviye çalışmalarımızı tamamladık. 

CINGIL MAHALLESİDE SUNDURMA YAPILDI

67
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 ŞEYKUYUSU  MAHALLESİNDE ASFALT ÇALIŞMASI 

 Şeykuyusu mahallesinde tamamladığımız kilitli parke taşı ve bordür 
uygulamalarımızın ardından ana caddelerde sıcak asfalt serimi ve yama 
uygulamalarımızı tamamladık. 
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TUZLA MAHALLESİNDE ASFALT ÇALIŞMASI
 Tuzla mahallesinde doğalgaz alt yapı ve diğer alt yapı çalışmaları 
tamamlanan noktalarda Fen İşleri Müdürlüğümüzce sıcak asfalt serim ve yama 
çalışmalarımızı tamamladık. 

CUMHURİYET MAHALLESİ YOL ÇALIŞMALARIMIZ 
 Cumhuriyet mahallesinde yol açımı, malzeme serimi ve tesviye 
çalışmalarımızı tamamladık. 
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  ÇALÖREN  MAHALLESİNDE YOL ÇALIŞMASI 

 Çalören mahallesinde sel felaketinin yaşanmasının akabilinde Fen 
İşleri Müdürlüğümüzce ana ve ara arter noktalarda yol malzeme serimi ve 
tesviye çalışmalarımızı tamamladık. 

 KALDIRIM ÇALIŞMALARINI TAMAMLADIK
 Mustafacık Mahallesinde öğrenci yurtları ve Reheabilitasyon 
Merkezinin bulunduğu caddede kaldırım uygulama çalışmamızı tamamladık.
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KAR KÜREME ARAÇLARIMIZ FİLOMUZA EKLENDİ
 
 Karla mücadele çalışmaları kapsamında ilçe merkezi ve taşra 
mahallelerimizde kullanılmak üzere kar küreme ve tuzlama faaliyetlerini 
sürdürecek aracımızı filomuza dahil ettik. 

 Aynı zamanda tüm dış mahallelerimizde oluşturulan merkez 
noktalarına gönderilmek üzere 19 adet kar küreme bıçağı ve sistemi temin 
edilerek dağıtımları tamamlandı. 

71



2022 Yılı 
Faailyet Raporu

Şereflikoçhisar
Belediye Başkanlığı

 SARIKAYA MAHALLESİNDE YOL ÇALIŞMASI 

 Sarıkaya mahallesinde doğalgaz alt yapı çalışmaları tamamlanan 
noktalarda Fen İşleri Müdürlüğümüzce sıcak asfalt yama uygulama 
çalışmalarını tamamladık. 

 AKTAŞ MAHALLESİNDE YOL ÇALIŞMALARI 
 Aktaş mahallesinde yol malzeme serimi ve tesviye çalışmalarımızı 
tamamladık. 
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 EKİCİ MAHALLESİNDE YOL ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI  

 Ekici Mahallesinde alt yapı çalışmaları tamamlanan noktalarda Fen 
İşleri Müdürlüğümüz tarafından sıcak asfalt serim ve yama uygulamalarımızı 
tamamladık. 
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  KACARLI MAHALLESİNDE KİLİTLİ TAŞ ÇALIŞMALARI 
 
 Kacarlı mahallesi genelinde sürdürüğümüz kilitli parke taşı ve 
bordür uygulama çalışmalarımızı tamamladık. 

 PARLASAN MAHALLESİ KONAĞINI YENİLEDİK

 Parlasan  mahallesinde bulunan konağının bakım onarım ve 
yenileme çalışmalarını tamamladık. 
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 CUMHURİYET ORTAOKULU TEL ÇALIŞMASI TAMAMLANDI
 
 Eğitim ve öğretim çalışmalarına verdiğimiz destekler kesintisiz devam 
ediyor. Cumhuriyet Ortaokulu bahçe suni çim tel çit çalışmamızı tamamladık. 

 YEŞİLOVA MAHALLESİNDE YOL ÇALIŞMALARI
 
 Fen İşleri Müdürlüğümüzce Yeşilova mahallesinde yol malzeme serim 
ve tesviye çalışmalarımızı tamamladık. 
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  MEYDANDA BAKIM ÇALIŞMALARINI YAPTIK
 Tuzgölü meydanı etrafında bulunan yollarda kilitli parkte taşı bakım 
ve onarım çalışmalarımızı tamamladık. 

 KARAMOLLAUŞAĞI MAHALLESİ YOL ÇALIŞMALARI
 Karamollauşağı mahallesinde yol yapım bakım ve onarım çalışmaları 
kapsamında yol malzeme serimi ve tesviye çalışmalarımızı tamamladık. 

 YEŞİLYURT MAHALLESİ YOL ÇALIŞMALARI
 Yeşilyurt mahallesinde yol yapım bakım ve onarım çalışmaları 
kapsamında yol malzeme serimi ve tesviye çalışmalarımızı tamamladık. 

76



2022 Yılı 
Faailyet Raporu

Şereflikoçhisar
Belediye Başkanlığı

 FİLOMUZA DAHİL ETTİĞİMİZ ARAÇLARIMIZ
 
Araç filomuzun yenilenmesi ve büyümesi yönünde sürdürdüğümüz 
çalışmalar neticesinde bu yıl; 
✓0 km, 14,5 ton kapasiteli çöp toplama aracı
✓Kar küreme ve tuzlama kabiliyetine sahip karla mücadele aracı
✓2 adet 0 km. 2022 model Ford Courier marka araç
✓0 km. 29+1 yolcu kapasiteli Sultan midibüs araç filomuza dahil edilerek 
belediyemiz hizmetlerinde kullanılmaktadır. 
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Hayvan Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi 

 Belediye bünyemizde kurulan 100 hayvan kapasiteli hayvan barınağı, 
şeyhkuyusu mahallesi içerisindeki belediye şantiyesi hudutları içerisinde 
hizmet vermektedir. 100 adet köpek kapasiteli olan hayvan bakımevinde; 
anneli yavru bölümü, karantina bölümü ve rehabilitasyon süreci için ayrı 
bölümler bulunmaktadır. 
 
 7 adet kedi kapasiteli kedi evimiz mevcuttur. Bu merkezimiz gerek 
hayvanların yaşaması için oluşturulan doğal ortam, gerekse ilçemize olan 
mesafe açısından, halkımızın daha huzurlu bir ortam içerisinde ve daha güvenli 
bir şekilde yaşamlarını sürdürmesine katkı sağlamaktadır. Bakımevimizin 
açık arazide olması ve olumsuz hava şartları nedeniyle kış dönemi için takılıp 
çıkarılabilen branda benzeri bir materyal yardımıyla etrafı çevrilerek zemine 
de tahta paletler yerleştirilmiştir. 
 
 Kentlerimizde büyük bir sorun hale gelmiş olan sokak hayvanları, 
Veteriner İşleri Müdürlüğü ekiplerince “Hayvan Bakımevi Rehabilitasyon 
Merkezinde toplanmaktadır. Başıboş hayvanlar aşılanıp, kısırlaştırılmaktadır. 
Tedavi ve gerekli kontrolleri yapılan hayvanlar kulak küpesi ve mikroçip kayıt 
altına alınarak, kentteki başıboş sokak hayvanı sayısının belli bir sınır içinde 
kalması sağlanmaktadır. 
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 Şehrimizdeki sokak hayvanlarının popülasyonunun dengede 
tutulması amacı ile yakalanan kedi ve köpeklerin kısırlaştırma operasyonları 
yapılıp bakıma alınmaktadır. Bakımı tamamlanan hayvanlar aşılanarak 
kayıt altına alınmaktadır. Bu işlemler sonrasında bu hayvanlar gönüllü 
vatandaşlarımız tarafından ücretsiz olarak sahiplendirilmekte ayrıca tehlike 
arz etmeyen köpekler rehabilitesi tamamlandıktan sonra tekrar alındığı ortama 
bırakılmaktadır.  
 
 Hayvan bakımevi ve rehabilitasyon merkezinde toplanan başıboş 
hayvanlara öncelikle parazit tedavisi uygulanıp, 10 gün gözetim altında 
tutulmakta, daha sonra kısırlaştırma operasyonu yapılan hayvanların her 
birine küpe ve mikroçip takılarak kayıt altına alınmakta ve operasyon sonrası 
kontrolleri yapılan hayvanlara aşı uygulaması yapılmaktadır. 

 01 Ocak 2022 - 31 Aralık 2022 tarihleri arasında 274 adet hayvan 
operasyon görmüştür.  Şuan barınağımızda 54 köpek bulunmakta bunların 32 
dişi geri kalanı erkektir. Hale hazırda rehabilite edilmemiş sokak hayvanı sayısı 
ise yaklaşık 90-120 arasında olduğu tahmin edilmektedir.
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DİŞİ KÖPEK

TOPLAM : 254

ERKEK KÖPEK
142 112

DİŞİ KEDİ

TOPLAM : 20

ERKEK KEDİ
12 8

SOKAK HAYVANLARI KISIRLAŞTIRMA TABLOSU
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Çevre İlaçlama Hizmetleri
 
 Sağlık İşleri Müdürlüğümüze bağlı 2 ekip ile ilçemizde bulunan 65 
mahallede(47 dış-18 merkez mahalle) nüfus yoğunluğuna göre periyodik 
olarak 21 mayıs 2022 – 15 Ekim 2022 tarihleri arasında mevcut hava şartları da 
dikkate alınarak, hafta içi ve hafta sonu saat 19.30 da başlamak üzere cadde ve 
sokaklarımızda çevre, uçkun ve haşere mücadelesi hizmeti verilmiştir. 

 2022 yılı ilaçlama sezonunda kırsal mahalleler haftada 1 kere; merkez 
mahalleler haftada 2 kere ilaçlama yapılmıştır. Mart Nisan aylarının belirli 
tarihlerinde kışlak-larvasit(yumurta) uygulaması kanalızasyon ve muhtelif su 
birikintilerine uygulanmıştır. Aynı zamanda, belediyemize ait sosyal tesisler 
her ay düzenli olarak ilaçlanmıştır.

Dezenfeksiyon Hizmetleri
 Covid-19 ile mücadele kapsamında ilçemizde bulunan kamu kurum 
ve kuruluşları ile devlet okulları eğitim-öğretim faaliyeti gösterdiği süre 
içerisinde belirli aralıklarla dezenfekte edilmiştir. 
 
 2022 yılı içerisinde vatandaştan gelen talep doğrultusunda test sonucu 
pozitif çıkan vatandaşların ikametgâh adreslerinde(ortak kullanım alanları) 
toplam 220 dezenfeksiyon uygulaması ile Koronavirüs ile mücadele edilmiştir.
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 5393 Sayılı Belediye kanununun 51.maddesinde Belediye Zabıtası, 
Beldede esenlik, huzur, sağlık ve düzenin sağlanmasıyla görevli olup, bu 
amaçla Belediye meclisi tarafından alınan ve belediye zabıtası tarafından 
yerine getirilmesi gereken emir ve yasaklarla bunlara uymayanlar hakkında 
mevzuatta ön görülen ceza ve diğer yaptırımları uygular. 

 Zabıta hizmeti kesintisiz olarak yürütür. Zabıta Müdürlüğü 
bünyesinde İşyeri Açma ve Çalıştırma ruhsatı görevi de yürütülmektedir. 2022 
Yılı içerisinde Zabıta Müdürlüğünce gerçekleştirilen;

1 – 44 Adet - Sıhhi İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Verildi
2 – 5 Adet - GSM İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Verildi
3 – 17.324 TL - İdari Yaptırım Karar Tutanağı Yazılan Para Cezaları
4 – 4.450 TL Belediye Encümenince para cezası verilmiştir.
5 – 44 Adet – İşyeri Ruhsatını İptal Ettirip Faaliyetine Son Vermiştir
6 – Her hangi bir işyeri kapatılmamıştır.
7 – 5 Adet - İdari Yaptırım Karar Tutanağı Yazıldı
8 – Kaldırım işgali eden esnaflarımıza ikazlar yapılarak kaldırım işgali asgariye 
düşürülmüştür
9 -İlçe genelinde ve yeni mahalle statüsüne geçen mahallelerde Belediye İmar 
ve Şehircilik İşleri Müdürlüğü personelleri ile beraber kaçak yapı denetimleri 
yapılarak kaçak yapı yapanlar hakkında gerekli işlemler yapılmıştır
10- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığının Toplantı ve 
Seminerlere katılımlar sağlandığı,
11 – 2022 Yılında 44 adet CİMER şikayet dilekçeleri incelenerek ve gerekli 
denetim yapılmış olup dilekçeler hakkında cevap verilmiştir.
12- Her ayın ilk haftası İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ekipleri ile İlçe 
genelindeki süpermarketlerin raf fiyatı kasa fiyatı farklılık denetimi ve genel 
denetimleri yapılmıştır.
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 Zabıta Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz tarafından periyodik 
aralıklarla,  ilçemizde faaliyet gösteren tüm zincir marketlerde ürünlerin raf 
fiyatları ile kasa fiyatları arasındaki uyum, ürünlerin son kullanma tarihi ve 
gramajlar üzerinde denetimler gerçekleştirildi. 

ZABITA ÇALIŞMALARIMIZDAN KESİTLER
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 Zabıta Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz tarafından hayata geçirilen 
tır parkı projesi ile birlikte ilçe merkezinde park eden tırlara uyarı el ilanları 
dağıtımlarını gerçekleştirdik. 

 Zabıta ekiplerimiz tarafından ilçe merkezinde ekmek üretimi yapan 
fırınlara yönelik düzenli denetimlerimize devam ederek gramaj uygulamasını 
gerçekleştirdik. 

PARK YASAĞI  UYARILARINDA BULUNDUK

GRAMAJ DENETİMLERİNE DEVAM ETTİK
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 Zabıta Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz tarafından Cumartesi 
günleri kurulan halk pazarında sürdürdüğümüz denetimlerimiz devam ediyor. 
 Yapılan denetimlerde tespit edilen dilenciler hakkında yasal işlemler 
gerçekleştiriliyor. 

 Belediye araç filomuza dahil edilen 0 km. Ford Courier marka 
aracımız zabıta hizmetlerinde kullanılmak üzere tasarlanarak müdürlüğümüze 
tahsis edilmiştir. 

 Mustafacık Mahallesinde hizmete açılan Şehitler Parkı (Kent Part)’nda 
zabıta ekiplerimiz tarafından güvenlik sağlanmaktadır.  

PAZAR DENETİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

YEN ARACIMIZLA HİZMET VERİYORUZ

ŞEHİTLER PARKINDA GÖREV YAPIYORUZ
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 11 çeşit tamamı aşılı 2 yaşındaki toplam 1174 erik, şekerpare, kiraz, 
ayva, hünnap, şeftali, nar, armut, elma, ceviz, bademden oluşan meyve fidanının 
dağıtımını tamamladık, aynı zamanda ilçede denemesi yapılacak olan 225 adet 
aşılı Siirt ve Antep fıstığı fidanlarının dağıtımı gerçekleştirildi. 

 

Parklarımızdaki kırık, arızalı oyun gruplarının bakımlarını gerçekleştrdik. 

MEYVE FİDELERİNİ ÜCRETSİZ DAĞITTIK

OYUN GRUPLARININ BAKIMLARINI AKSATMIYORUZ
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 Belediyemize ait 22 Bin metrekarelik alanda örnek meyve bahçesi 
projesini hayata geçirdik bu alanda toplam 600 adet meyve ağacımızı toprakla 
buluşturduk.

 Meyve bahçemizde fidanların bakım, sulama, gübreleme, tel örgü 
çalışmalarını tamamladık. 

ÖRNEK MEYVE BAHÇEMİZİ OLUŞTURDUK
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 Park ve Bahçeler Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz tarafından 
parklarımızda bulunan ahşap yapıların sezonluk bakımları yapılarak 
vernikleme çalışmalarını sürdürdük. 

 

 Tuz Gölü günü birlik tesislerin yanında bulunan lavanta tarlamızda 
lavantalarımızın bakım ve çalışmalarını sürdürüyoruz. 

AHŞAP YAPILARIN BAKIMLARINI YAPTIK

LAVANTALARIMIZIN BAKIMLARINI YAPTIK
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 Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ilçe genelinde bulunan 
tüm parklarımızda, yaya yollarında yabani bitki ile mücadele çalışmaları 
kapsamında ilaçlama ve ot biçme çalışmalarımızı sürdürdük. 

 İlçemizde bulunan park ve bahçelerimizi günlük temizliyoruz, park 
ve bahçelerimizin bakımlarını aksatmadan yaparak kıymetli hemşehrilerimiz 
için hazırlıyoruz. 

OT BİÇME VE İLAÇLAMA ÇALIŞMLARI

PARK VE BAHÇELERİMİZİ GÜNLÜK TEMİZLİYORUZ
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 İlçe genelinde sürdürdüğümüz günlük genel temizlik çalışmalarımız 
merkezde mahalle mahalle, sokak sokak devam ediyor.  

 Bulvar, cadde ve sokaklarda ve yaya yollarında genel  temizlik 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

 

 

MAHALLE MAHALLE, SOKAK SOKAK, TEMİZLİK
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 “Milli Ağaçlandırma Günü” etkinlikleri kapsamında boğaz mevkiinde 
yaklaşık 10 Bin metrekarelik alanda 600 adet kara çam fidanı toprakla buluştu.
 
 Ağaçlandırma çalışmaları öncesinde fidan alanlarının hazırlanması 
ve sulama çalışmalarını gerçekleştirdik. 

 

BOĞAZ MEVKİİNDE FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU
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 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama etkinliklerine 
katılım sağlayarak yarının büyükleri sevgili çocuklarımıza Belediye Başkanlığı 
makamını temsili olarak bıraktık. 

 Bu anlamlı günde sevgili çocuklarımıza çeşitli hediyeler takdim 
ederek mutluluklarına ortak olduk. 

 

23 NİSAN KUTLAMALARINI GERÇEKLEŞTİRDİK
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 Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından suyun verimli 
kullanılmasına yönelik Akin İlk ve Ortaokulu’nda gerçekleştirilen çocuklara 
yönelik eğitim çalışmasına destek vererek her öğrencimize kırtasiye ve boya 
malzemelerinden oluşan hediye setlerimizi ulaştırdık. 

 

 Ramazan ayında Eley mahallesinde mahalle sakinleri ile iftar 
sofrasında bir araya geldik. 

SOSYAL PROJELERE DESTEK VERİYORUZ

ELEY MAHALLESİNDE  İFTAR SOFRASINDA BİR ARAYA GELDİK
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 Kıymetli esnaflarımızı belirlediğimiz program dahilinde ziyaret ederek 
istek, öneri ve şikayetlerini dinledik, hayırlı ve bereketli işler temennilerinde 
bulundu. 

 

ESNAFLARIMIZI ZİYARET EDİP, HAYIRLI İŞLER DİLEDİK
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 Şereflikoçhisar’ın ilçe dışında tanıtılması amacıyla çalışmalarımızı 
katıldığımız yaygın medya kuruluşlarında anlatıyor, ilçemizin tanıtımına 
destek veriyoruz. 

 

 
 İlçemizde düzenlenen Kut’ül Amare Zaferi’nin kutlama programlarına 
katılım sağladık. 

ÇALIŞMALARIMIZI YAYGIN MEDYADA ANLATIYORUZ

KUT’ÜL AMARE ZAFERİ KUTLAMALARINA KATILDIK
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 İlçemizde meydana gelen yangın olaylarında tek yürek olarak yaraları 
birlikte sarmaya çalışıyoruz. Hemşehrilerimizin zor zamanlarında yanlarında 
oluyoruz. Yangın sonrası iş makinelerimizle destek sağladık.

 Şereflikoçhisarlılar Kültür ve Dayanışma Derneği (ŞEDER) 
tarafından Ankara’da düzenlenen iftar yemeğine katılım sağlayarak kıymetli 
hemşehrilerimizle bir araya geldik. 

 

        İlçemizde düzenlenen bilim fuarına katılm sağladık, projeleri inceledik. 

TEK YÜREK OLUYORUZ

ŞEDER İFTARINDA HEMŞEHRİLERİMİZLE BULUŞTUK

BİLİM FUARINA KATILIM SAĞLADIK
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 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor  Bayramı kutlamalarına 
katılarak gençlerimizle bir araya geldik. 

 

 
 

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen programda kermes alanı çadır temini sağladık. 

19 MAYIS KUTLAMALARINA KATILDIK
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 Dünya evine adım atan çiflerin nikah merasimlerine katılarak, çiftlere 
iki cihan saadeti dileyerek mutluluklarını paylaşıyoruz. 

 İlçemizde yeni açılan iş yerlerinin açılış merasimlerine katılarak 
dualar eşliğinde hayırlı ve bereketli işler diledik. 

 

EVLENEN ÇİFTLERİN MUTLULUKLARINA ORTAK OLUYORUZ

İŞ YERLERİNİN AÇILIŞLARINA KATILIM SAĞLADIK

GERİ DÖNÜŞÜM PROJESİNE DESTEK VERİYORUZ
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 Her okulumuzun kütüphanesi olsun, çocuklarımız kitap okusun 
diyerek başlattığımız projede her okula 300 kitap desteğinde bulunduk. 

 

 İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen  sağlıklı beslenme ve 
hareketli yaşam yürüyüşü farkındalık çalışmalarına destek verdik. 

 Şeker Mahallesine yaptığımız ziyarette kıymetli hemşehrilerimizle bir 
araya gelerek istek, öneri ve şikayetlerini dinledik. 

HER OKULUMUZUN KÜTÜPHANESİ OLSUN İSTEDİK

SAĞLIKLI YAŞAMA DESTEK VERİYORUZ

ŞEKER MAHALLESİNİ ZİYARET ETTİK
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 Tır kooperatifini ziyaret ederek nakliyeci esnaflarımızın talep ve 
şikayetlerini dinledik. 

 Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Şereflikoçhisar yerleşkesinde üniversite 
öğrencilerimizle söyleşi programında bir araya geldik. 

 

 Amatör kümede mücadele eden takımımız Şereflikoçhisar Belediye 
Spor’a moral ziyaretleri ve desteklerimiz devam ediyor.

TIR KOOPERATİFİNİ ZİYARET ETTİK

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİK

TAKIMIMIZA TAM DESTEK 
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 Eğitim ve öğretim dönemlerinin tamamlanmasıyla birlikte 
düzenlenen karne törenlerine katılım sağladık. 

 

 
 Türk Kızılayı Şereflikoçhisar Şube Başkanlığı tarafından Belediye 
Başkanımız Sayın Memiş Çelik’e teşekkür plaketi takdim edildi. 

 İlçemizdeki tüm kurumları kapsayan değerlendirme toplantılarına 
katılım sağlayarak öneri ve görüşlerimizi iletiyoruz. 

KARNE TÖRENLERİNE KATILDIK

KIZILAY’DAN TEŞEKKÜR PLAKETİ

KURUMLAR ARASI TOPLANTILARA KATILIM SAĞLIYORUZ
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 İlçemizin tanıtımı için başlatılan çalışmalar kapsamında PTT 
pullarına Şereflikoçhisar temaları hazırlandı. 

 Ramazan Bayramı kutlama programları çerçevesinde ilçe protokolü 
ve kıymetli hemşehrilerimizle bir araya geldik. 
 Şehit aileleri, gazilerimiz ve ailelerinin bayramını kutladık. 

 

 

PTT PULLARINDA “ŞEREFLİKOÇHİSAR”

RAMAZAN BAYRAMINDA BİR ARAYA GELDİK
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 Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Şereflikoçhisar yerleşkesinde akademik 
eğitimlerini alan öğrencilerimizin şenlik taleplerini yerine getirerek Mehmet 
Aktaş Aile Piknik alanında hem piknik düzenledik, hemde şenlik...
 
 Düzenlenen eğlence programında belediyemizde görevli personelimiz 
tarafından canlı müzik dinletisi sunularak final sınavları  öğrencilerimizin 
moral ve motivasyonları yüksek tutuldu. 

 

ÜNİVERSİTE ŞENLİĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK
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 Yarınlarımızın teminatı olan sevgili çocuklarımızı gençleri spora 
teşvik etmek için başlatılan yaz futbol okulunda her kursiyerimize eşofman 
takımı, krampon, tozluk ve çorap hediye ederek gençlerimizi spora teşvik ettik. 

 Yüzme bilmeyen kalmasın diyerek başlattığımız ücretsiz yüzme 
kursumuz kategorilere ayrılarak yaz döneminde uygulandı. 

YAZ FUTBOL OKULUMUZ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

YÜZME BİLMEYEN KALMASIN
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 İlçemizde gerçekleştirilen üniversite sınavları öncesi, tüm sınav 
merkezlerinde öğrencilerimize ve velilerimize çay, simit, poğaça ikramlarında 
bulunarak bekleme noktaları oluşturduk. 

 

 
 İlçemize dizi ve film çekimleri için gelen ekiplere destek olarak 
ilçemizin tanıtımına destek sağladık.

ÜNİVERSİTE SINAVLARINDA İKRAMLARDA BULUNDUK

FİLM VE DİZİ ÇEKİMLERİNE DESTEK OLDUK
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 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde  Uğur Işılak Kültür 
Merkezi fuaye alanında fotoğraf sergisi, şehitlik ziyaretleri, demokrasi nöbeti, 
yemek programlarını gerçekleştirdik. 

 

15 TEMMUZ’DA MEYDANLARDAYDIK
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 Her yıl düzenlenen Run Fire Salt Lake koşusuna bu yılda destek 
vererek günü birlik tesislerimizde organizasyonun gerçekleştirilmesine katkı 
sağladık. 

 

 Gaziler günü etkinlikleri kapsamında kahraman Gazilerimiz ve Gazi 
yakınlarıyla bir araya geldik. 

RUN FİRE KOŞUSUNA DESTEK VERDİK

KAHRAMAN GAZİLERİMİZ İLE BİR ARAYA GELDİK
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 Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank ile Tarım ve Orman 
Bakanı Sayın Vahit Kirişci, ilçemizde bir dizi ziyaret ve etkinliğe katılım sağladı. 

 

BAKANLARIMIZI İLÇEMİZDE AĞIRLADIK
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 Çarşı içerisinde kurulan halk sağlığı standını ziyaret ederek, sağlık 
çalışmalarına destek verdik. 

 

 Belediye Başkanlığımızın katkılarıyla gerçekleştirilen kayıt kabul 
sınavlarında dereceye giren öğrencilere hediyelerini verdik. 

HALK SAĞLIĞI STANDINI ZİYARET ETTİK

ÖĞRENCİLERİMİZE HEDİYELERİNİ VERDİK
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 Kent Konseyi toplantısını gerçekleştirerek yeni yönetimin kurulması 
için düzenlenen toplantıya ev sahipliği yaptık.  

 Parlasan ve Karabük mahallelerini ziyaret ederek kıymetli 
hemşehrilerimizin istek, öneri ve şikayetlerini dinledik. 

 

KENT KONSEYİ TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK

PARLASAN VE KARABÜK MAHALLERİNİ ZİYARET ETTİK
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 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programına katılım sağlayarak 
Cumhuriyet coşkusuna ortak olduk. 

 

 

CUMHURİYET BAYRAMIMIZI COKŞKUYLA KUTLADIK
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 Mevlid-i Nebi haftası kutlama programlarına katılım sağladık. 

 Merkez ve taşra mahalle muhtarlarımızla düzenlenen değerlendirme 
toplantısına katılarak istek, öneri ve şikayetleri dinledik. 

 Yıldırım Beyazıt Üniversitesi öğrencileri Belediye Başkanımız Sayın 
Memiş Çelik’i ziyaret ettiler.

 

MEVLİD-İ NEBİ HAFTASINA İŞTİRAK ETTİK 

MUHTARLAR DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK

MUHTARLAR DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK
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 Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebediyete irtihalinin yıl dönümünde düzenlenen anma törenlerine 
katılım sağladık. 

 Ankara Büyükşehir Belediye Meclis Üyelerini ilçemizde misafir 
ederek ilçemizin tanıtımını gerçekleştirdik. 

 

 

10 KASIM’DA ANDIK

BÜYÜKŞEHİR MECLİS ÜYELERİNİ İLÇEMİZDE AĞIRLIK 
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 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları çerçevesinde Uğur Işılak 
Kültür Merkezinde ünlü grup İncesaz konseri vererek öğretmenlerimiz ile 
yemek programında bir araya geldik. 

 

 İlçe genelinde bulunan çöp ev diye tabir edilen konutlardaki genel 
temizlik çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  

ÖĞRETMENLER GÜNÜNDE İNCESAZ KONSERİ VERDİK

ÇÖP EVLERİ TEMİZLİYORUZ
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 Mehmet Akif Ersoy’u anma günü etkinlileri kapsamında ünlü sanatçı 
Ahmet Yenilmez tarafından Korkma adlı tiyatro gösterisi sunduk.

 Belediyemiz bünyesinde kurduğumuz temizlik ekipleri ile ilçemizde 
ikamet eden hasta, yaşlı, yardım gereksinimi bulunan 550 evin genel temizlik 
çalışmalarını ücretsiz olarak sürdürmeye devam ediyoruz. 

 

 

AHMET YENİLMEZ’DEN “KORKMA”

EV TEMİZLİĞİ ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR
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 Temizlik ekiplerimiz tarafından ilçe genelinde bulunan camilerimizin 
genel temizliklerini yapmaya devam ediyoruz. 2022 yılında 100 caminin 
temizlik çalışmalarını 3 kez tamamladık. 

  

CAMİLERİMİZİ TEMİZLEMEYE DEVAM EDİYORUZ

SAĞLIK ULAŞIM GİDERLERİNİ KARŞILIYORUZ
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 İhtiyaç sahibi kıymetli hemşehrilerimize düzenli olarak doğalgaz, 
kömür ve et yardımlarında bulunuyoruz.  

 

 

 

DOĞALGAZ, KÖMÜR, ET YARDIMI

KÖMÜR 
DESTEĞİ

1216 KİŞİYE 

1 DEFAYA MAHSUS KÖMÜR
DESTEĞİ ÖDEMELERİMİZİ İHTİYAÇ 
SAHİBİ HEMŞEHRİLERİMİZİN BANKA 
HESAPLARINA YATIRDIK.

545  KİŞİYE 

KIŞ AYLARI BOYUNCA DOĞLAGAZ 
DESTEĞİ ÖDEMELERİMİZİ İHTİYAÇ 

SAHİBİ HEMŞEHRİLERİMİZİN BANKA 
HESAPLARINA YATIRIYORUZ.

1761  KİŞİYE 

HER AY DÜZENLİ OLARAK ET
DESTEĞİ ÖDEMELERİMİZİ İHTİYAÇ 
SAHİBİ HEMŞEHRİLERİMİZİN BANKA 
HESAPLARINA YATIRIYORUZ.

DOĞALGAZ 
DESTEĞİ

ET 
DESTEĞİ
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 Ramazan ayı boyunca günlük 1000 kişiye sıcak iftar yemeklerini 
hemşehrilerimizin adreslerine ulaştırarak Ramazan ayında ekmeğimizi 
hemşehrilerimizle paylaştık. 

 Sağlık nedenleri ile ilçe dışındaki hastanelerde tedavileri yapılmakta 
olan hemşehrilerimizin hasta nakillerini ücretsiz olarak sağlıyoruz. 

İFTARLIK YEMEKLERİ EVLERE ULAŞTIRIYORUZ

HASTA NAKİLLERİNİ ÜCRETSİZ SAĞLIYORUZ
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 İlçemizden farklı illere yada farklı illerden ilçemize yapılan 
cenaze nakillerini Şereflikoçhisar Belediyesi olarak ücretsiz karşılıyoruz, 
hemşehrilerimizin acı günlerinde çadır, masa ve sandalye teminini 
sağlıyoruz.  

 İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza gıda yardım 
kolisi ve yardım çeklerini ulaştırmaya devam ediyoruz.

 2022 yılı içerisinde toplam 1350 aileye gıda yardım kolilerimizi 
yada alış veriş çeklerimizi bir elin verdiğini diğer el görmeyecek düsturu 
doğrultusunda ulaştırdık. 

 

 

CENAZE NAKİLLERİNİ ÜCRETSİZ YAPIYORUZ

GIDA YARDIMLARIMIZA DEVAM EDİYORUZ
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 İlçemize kazandırılması düşünülen proje ve çalışmalar için bakanlık, 
milletvekili düzeylerinde bürokratik görüşmelerimize ara vermeden devam 
ettik. 
 

 

 

 

YATIRIM VE HİZMETLER İÇİN GÖRÜŞMELERDE BULUNDUK
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 Veteriner Hekimliğimiz tarafından yıl boyunca devam eden sokak 
hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarını kış aylarında artırarak devam ediyoruz. 
 İlçe genelindeki besleme noktalarının sayısını artırarak kesintisiz 
beslenme ihtiyaçları karşılanıyor.  

 

 İlçemizde eğitim ve öğretim gören tüm 12. sınıf öğrencilerine TYT  
Deneme setlerinden oluşan testleri öğrencilerimize ulaştırarak üniversite 
sınavlarında başarılar diledik.

 

 

CAN DOSTLARIMIZI KIŞIN UNUTMADIK

DENEMELERİ ÖĞRENCİLERİMİZE ULAŞTIRDIK

125



2022 Yılı 
Faailyet Raporu

Şereflikoçhisar
Belediye Başkanlığı

 Kıymetli hemşehrilerimizin büyük bir heyecanla beklediği 14. Tuz ve 
Kavun Festivalimizi büyük bir katılım ve coşkuyla gerçekleştirdik. 

 

14. TUZ VE KAVUN FESTİVALİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK
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2019 YILI İÇERİSİNDE 
YAPILAN 

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
FAALİYETLER 

2023 YILINDA YAPILMASI
 PLANLANAN HİZMETLER



 

2023 yılı Belediyemiz imkanları dahilinde 
yapılması planlanan hizmetler

1. Şereflikoçhisar Spor Kompleksi projesi
2. Asfalt serim çalışmalarının yapılması
3. Kilitli parke taşı uygulama çalışmaları 
4. Güneş Enerji Santrali 2. etap çalışmaları 
5. Ağaçlandırma ve yeşillendirme çalışmaları
6. Tuz Gölü günü birlik tesislerinin hizmete açılması
7.Kurşunlu Camii çevre düzenleme çalışmaları
8. TOKİ toplu konut projesinin tamamlanması
9. Yaşlı bakım evi projesinin tamamlanması
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